
النكهة و الأصالة
TASTE & AUTHENTICITY

We Cater
We Delight

الولائم الخارجية

@jareersweetsjareersweets kabbanisweets patisserie-kabbani-sweets

Catering Manager رقم المدير

marwan@kabbani.net

+966 50 341 9782

Contact Us تواصل معنا على
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ورق عنب بالزيت

حمص

متبل

فول مدمس

فول مقلى

مسقعة باذنجان

لوبية بالزيت

بابا غنوج

محمرة حلبية

بامية بالزيت

سمك سلمون مدخن

لحوم باردة

قريدس كوكتيل مع صلصة

قريدس بانيه مع صلصة بيضاء

قريدس كوكتيل بالكاسات

بريزاولا مرتديلا إيطالي

بطاطا دوفين

مفركة بطاطا باللحم

بطاطا حرة

بطاطا بيريه مهروسة

مخللات

باذنجان بارمازان - الطريقة الإيطالية

Grape Leaves 

Hummus

Mutabbal (eggplant paste)

Foul Mudamas

Foul Mukala

Moussaka Eggplant

Loubieh in Olive Oil

Baba Ganouj

Muhammara

Bamieh in Oil (Okra)

Bouchee Smoked Salmon

Cold Cuts Platter

Shrimp Cocktail with Sauce

Shimp Panee with White Sauce

Shrimp Cocktail in Glasses

Italian Brezola

Potato Dauphine

Potato Cubes with Ground Beef

Spicy Potato Harra

Mashed Potato

Pickles

Eggplant Parmigiana (Italian way)

Taste & Authenticity

APPETIZERS

المقبلات

70

167

82

147

44

197

94

129

350

170

117

208

63

124

120

146

306

143

107

274

12

160

Calories / 100 grams
السعرات / 100 جرام



فتوش

فتوش باذنجان

تبولة

سلطة خضراء

سلطة سيزار مع أو بدون دجاج

سلطة يونانية (غريك)

سلطة باستا إيطالي 3 ألوان

مع أو بدون تونا

سلطة روسية

سلطة شمندر

سلطة شمندر وافوكادو مع الروكا

سلطة جرجير (بالجوز

والبارميزان والمشروم)

سلطة طبقات الخضار الإيطالية

سلطة الخضار المشوية أنتي باستو

سلطة مازاريلا الإيطالية كابريزي

سلطة ذرة وفطر

سلطة خيار باللبن

سلطة كنوة بالدجاج

سلطة جبنة الماعز شيفر

سلطة ميكسيكان

Fattoush

Fattoush with Eggplant 

Tabbouleh

Green Salad

Ceasar Salad with/without Chicken

Greek Salad

Pasta Salad 3 Colors

with/without Tuna

Russian Salad

Beetroot Salad

Beetroot and Avocado Salad with Rocca

Rocca Salad (with Parmesan

Cheese Walnut and Mushroom)

Italian Layered Salad

Anti Pasto Italian Salad

Mozzarella Salad Caprese

Corn and Mushroom Salad

Cucumber and Yogurt Salad

Quinoa Chicken Salad

Chèvre Salad

Mexican Salad

SALADS
السلطات

141

141

83

24

150

60

358

117

38

231

53

201

57

153

77

29

227

120

141

Calories / 100 grams
السعرات / 100 جرام

Taste & Authenticity



Mahashi Mixed (Eggplant / Green Pepper 

/potato / Zucchini with Stuffed Rice )

Zucchini Stuffed with Meat & Yogurt

Zucchini Bechamel And Meat

Mlukhiah Syrian with Chicken or Meat 

Warak Ineb with Meat (Stuffed Grape Leaves)

Eggplant Maklouba with Rice, Ground

Beef and Nuts

Malfouf Cabbage with Rice and Ground Beef 

شوربة عدس

شوربة دجاج كريم مع الذرة

شوربة دجاج مع الشعيرية

شوربة خضار مشكلة

شوربة فطر بالكريمة

شوربة طماطم ولحم مفروم

شوربة فريكة

شوربة الحريرة

Lentil Soup

Chicken Corn Soup

Chicken Soup with Vermicelli

Mixed Vegetable Soup

Mushroom Cream Soup

Tomato with Ground Meat Soup

Freekah Soup

Harira Soup

COOKED VEGGIES

الخضار المطبوخ

SOUP
الشوربات

140

129

113

142

189

140

114

56

103

198

33

192

165

83

122

Calories / 100 grams
السعرات / 100 جرام

محاشي مشكلة بالأرز واللحم

( كوسا/باذنجان/فليفلة/بطاطا )

كوسا محشي باللحم واللبن - شيخ المحشي

كوسا باشاميل باللحمة

ملوخية سورية مع الدجاج أو اللحمة

ورق عنب باللحم مع ريش

مقلوبة باذنجان بالأرز و اللحم

المفروم و المكسرات

 ملفوف بالارز و اللحم المفروم

Taste & Authenticity



منسف كبب

منسف يالنجي مشكل (ورق عنب و كوسا

و باذنجان محشي أرز)

منسف معجنات

منسف شعيبيات

Mixed Kebbeh Platter

Mixed Yalanji Platter (grape leaves, 

zuchinni, eggplant stuffed with rice)

Mixed Muajanet Platter

Mixed Shuaibyeat Platter

كبة بالصينية

كبة مقلية بالدجاج

كبة مقلية باللحمة

كبة مشوية

كبة باذنجان

كبة لبنية

شيش برك باللحمة مع لبن مطبوخ

كبة مبرومة

Kebbeh Belsanieh ( in pan ) 

Chicken Kebbeh

Kebbeh

Grilled Kebbeh

Eggplant Kebbeh

Kebbeh Labanieh in Yoghurt

Shish Barak with Meat Cooked in Yoghurt

Kebbeh Mabroumeh

MANASEF
المناسف

KEBBEH
كبة

237

182

277

390

237

232

237

246

156

141

141

186

Calories / 100 grams
السعرات / 100 جرام

Taste & Authenticity



شعيبيات جبن

شعيبيات لحم

بف برك لحمة

بف برك جبنة

برك بالجبن هلال

برك باللحمة

سبرنغ رول

لحمة بعجين طرابلسية

سبانخ مثلثة

سمبوسك جبنة

سمبوسك لحم

سمبوسك جبن وديك رومي

كرواسان سادة / زعتر/ جبنة

بيتزا

فطاير بالسبانخ

فطاير بالجبنة

سندويش سواريه مشكل

كانابيه مشكل

Shuaibeyat Cheese 

Shuaibeyat Meat

Puff Barak Meat

Puff Barak Cheese 

Barak Cheese Hilal 

Barak Meat

Spring Roll

Lahmbeajen Tripoli Style

Spinach Triangle

Sambousek Cheese

Sambousek Meat 

Sambousek Cheese with Turkey

Croissant Plain \ Zaatar \ Cheese 

Pizza

Fatayer Spinach

Fatayer Cheese

Mix Soiree  Sandwich

Canape Mix

PASTRY
المعجنات

263

349

349

263

263

349

231

349

178

202

178

282

406

277

325

330

207

318

Calories / 100 grams
السعرات / 100 جرام

Taste & Authenticity



باستا ألا كريم والفطر

باستا فيتوتشيني ألفريدو

باستا روزا

سباغيتي بولونيز

حراق أصبعه

 بينيه أرابياتا بالجبنة

باستا بيستو بالحبق

رافيولي بالجبن والطماطم

لازانيا باللحمة والجبن

معكرونة غرتان بالدجاج

معكرونة باشاميل باللحمة

Pasta with Cream and Mushroom 

Fettuccine Alfredo 

Pasta Rosa 

Spagetti Bolognese 

Hurak Issba-o 

Penne Arrabiata 

Pasta Pesto 

Ravioli Cheese and Tomato 

Lasagna 

Macaroni Gratin Chicken 

Macaroni Bechamel with Meat

PASTA
الباستا

131

255

158

101

124

158

237

131

156

221

139

Calories / 100 grams
السعرات / 100 جرام

Taste & Authenticity



قريدس وسمك مع الأرز وصلصة خاصة

صيادية سمك مع الأرز والصلصة

باييلا بالأرز وثمار البحر وصلصة الليمون

قريدس بانيه مع صلصة بيضاء

سمك ميلانيز الإيطالي شرائح

سمك مقلي شرائح مع طراطور

سمكة حارة مع حشوة خاصة تقدم باردا

سمك شرائح بجبن البارمازان

سمك شرائح بصلصة الفطر

سمك مشوي بالفرن مع طراطور

سمك سلمون بالفرن مع خضار

قريدس مشوي بالفرن

كبسة زعفران مع دجاج بلدي

منسف أردني بالجميد الكركي

قرصان باللحم البلدي

جريش

سليق بالدجاج البلدي

مطازيز باللحم البلدي

مرقوق لحم

مضغوط دجاج مع أرز عنبر طويل

إيدام لحم باميا مع أرز

إيدام لحم خضار مع أرز

خاروف نعيمي مفطح

(مندي، حنيذ، مسلوق، محمر) 

خاروف نعيمي مفطح مع أرز شعبي + خضار

خاروف نعيمي مثلوثة البادية

مقلوبة لحم تيس

مضغوط لحم تيس

Shrimp and Fish with Rice with Sauce
Sayadiye Fish with Rice with Sauce
Paella Rice with Sea Food with Lemon Sauce
Breaded Shrimp with white Sauce 
Fish Filet Milanese
Fried Fish Filet with Tarator Sauce 
Cold Spicy Fish Filet with Harra Stuffing 
Fish Filet with Parmesan Cheese 
Fish Filet with Mushroom Sauce 
Grilled Filet with Tarator Sauce 
Grilled Salmon with Vegetables
Grilled Shrimp

Kabbsah Saffron with Chicken
Jordanian Mansaf with Jameed Sauce
Qursan with Meat
Jarish
Saliq with Chicken
Matazeez with Meat
Marqooq with Meat
Pressure Cooked Chicken with Amber Rice
Okra Edam with Meat + Rice
Edam Veggies + Rice
Sheep Nuaimi Mufatah
(Mandi, Haneez, Masslouk, Muhammar)
Sheep Nuaimi Mufatah + Veggies + Rice
Sheep Nuaimi Mathloutha
Maklouba Taiss
Madghout Taiss

SEAFOOD
الأسمـــاك

LOCAL DISHES
الأكلات المحلية

146
120
103
124
99
206
73
194
118
206
204
120

180
275
295
141
158
175
105
180
270
270

176
176
176
176
176

Calories / 100 grams
السعرات / 100 جرام

Taste & Authenticity



مشاوي مشكلة  كباب / أوصال

بيف ستروكونوف مع الأرز

بسماشكات مع الأرز

اسكالوب عجل مع بطاطا وبازيلا والفطر

كباب هندي مع الأرز

أرز مع لحمة موزات

(قوزي - برياني – كبسة - فريكة - بخاري - بلاو)

روستو عجل مع خضار مشكلة وفطر

شرحات لحم مطفاية بالحامض

لحمة كفته مع بطاطا

طاجن مغربي لحمة مع الأرز

زنود البنات مع الصوص

فخذ بالفرن (بالحامض والثوم والأرز)

موزات بالعظمة

(مع صلصة خاصة على الطريقة الإيطالية)

ستيك بوافر مع الصلصة البهار

(وخضار وبطاطا بوريه) 

اسكالوب كوردون بلو محشية ديك رومي

والجبن مع بطاطا مكعبات 

فريك باللحم

Grilled Meat BBQ 

Beef Strogonoff with Rice

Bismashkat with Rice 

Veal Escalope with Potatoes,  Peas  & Mushrooms 

Kabab Hindi with Rice

Rice with Meat (ouzi - beryani - Kabsa - 

freek - bukhari - palaw )

Rosto Veal with Vegetables & Mushrooms

Faux Filet Dipped in Lemon

Kaftah & Potatoes

Morrocan Meat Tagine with Rice

Znud Albanat with Sauce

Lamb Thigh Baked in Oven with Lemon, Garlic & Rice

Braised Lamb with Bone on Mashed

white Bean Puree

Pepper Steak with Sauce

(Vegetables, & Mashed Potatoes)

Escalope Cordon Blue Stuffed with Turkey, 

Cheese and Cubed Potatoes

Freek with Meat

MEATS
اللحوم

211

154

156

221

185

339

282

211

119

333

144

294

164

339

189

176

Calories / 100 grams
السعرات / 100 جرام

Taste & Authenticity



مشاوي مشكلة

كباب دجاج + شيش طاووق

تشيكن كييف مع البطاطا

 اسكالوب دجاج مع بطاطا

وخضار وفطر

اسكالوب دجاج كوردون بلو

(شرائح محشية بالفطر والجبنة)

دجاج فرنسي بالكريمة

أرز قوزي مع دجاج/ برياني/ كبسة / بخاري/ بلاو

طاجن مغربي دجاج مع الأرز

 ديك رومي مع الأرز والمكسرات

(شرائح أو كامل)

مغربية بالدجاج واللحم مع صلصة

دجاج مسخن

دجاج مسخن سواريه

فريك دجاج

أفخاد دجاج مع صلصة و مشروم

دجاج مشوي  مع فطر وبطاطا

 دجاج بالليمون إيطالي مع بطاطا

زنود البنات دجاج مع الصلصة

Mixed BBQ

Chicken Kebab + Shish Taouk

Chicken Kiev with Potatoes

Chicken Escalope (with Potatoes, Vegetables 

and Mushrooms)

Escalope Chicken Cordon Blue

(Slices stuffed with mushrooms and cheese)

French Style Chicken in Cream

Chicken ( Quzi - Biryani - Kabsa - bukhari - Palaw )

Morrocan Tagine Chicken with Rice

Turkey with Rice and Nuts 

(Sliced or Whole)

Mughrabieh Chicken and Meat 

with Special Sauce

Chicken Mussakhan 

Chicken Mussakhan Soiree

Chicken with Freekah

Chicken Sticks with Sauce and Mushroom 

Grilled Chicken with Mushroom and Potato 

Chicken Ala Limone Italian with Potato Cubes 

Znoud Banat Chicken with Sauce

CHICKEN
الدجاج

271

181

253

261

269

310

181

181

189

300

290

290

270

210

259

259

180

Calories / 100 grams
السعرات / 100 جرام

Taste & Authenticity



دجاج تندوري

مع بطاطا بالفرن وصلصة اللبن

لحم غنم بصلصة الماسالا و الأرز البرياني   

دجاج بصلصة الماسالا و الأرز البرياني 

لحم بقر بصلصة الكورما و الأرز البرياني

دجاج بصلصة الكاري و الأرز البرياني

لحم غنم بالأرز طريقة بلاو

دجاج تكا مع بطاطا بالفرن وصلصة اللبن

Chicken Tandoori

with Baked Potato & Yoghurt Sauce 

Mutton Masala with Biryani Rice

Chicken Masala with Biryani Rice

Korma Beef with Biryani Rice

Curry Chicken with Biryani Rice

Meat Palaw with Rice Mutton Palaw

Chicken Tikka with Baked Potato & 

Yoghurt Sauce

نودلز تشو مين

سبرينغ رول دجاج وخضار مع صلصة 

لحم بقري مع بروكلي بصلصة الأويستر مع أرز

دجاج صيني بالكاجو والأرز

دجاج كونغ باو  بالخضار مع ارز  

شرائح سمك سويت اند ساور مع أرز 

أرز صيني مقلي  

Chow Mein Noodles 

Chicken and Vegetable Spring Rolls

Beef Broccoli in Oyster Sauce with Rice

Cashew Chicken with Rice

Kung Pao Chicken with Rice

Sweet and Sour Fish Fillet with Rice

Chinese Fried Rice

INDIAN MENU
المأكولات الهندية

CHINESE MENU
المأكولات الصينية

112

176

142

185

180

176

137

439

197

105

190

190

93

151

Calories / 100 grams
السعرات / 100 جرام

Taste & Authenticity



خاروف نعيمي

(أوزي - برياني - كبسة - فريكة - بخاري - بلاو)

خاروف مشوي بالفرن من دون أرز

تيس أوزي - برياني

 أوزي صرر  بالأرز ر اللحمة

(صغيرة - وسط - كبيرة)

Sheep Kharuf with Rice

(ouzi - beryani - kabsa - freek - bukhari - Palaw) 

Sheep Kharuf without Rice

Taiss with Rice (ouzi - beryani) 

Ouzi Pie with Rice and Meat 

(Small - Medium - Large)

 فتة حمص

فتة دجاج

فتة موزات

فتة باذنجان

Fatteh Hommos

Fatteh Chicken

Fatteh Mozatt ( Meat )

Fatteh Eggplant

SHEEP
الخرفان

FATTEH
الفتات

176

176

266

176

176

167

165

210

197

Calories / 100 grams
السعرات / 100 جرام

Taste & Authenticity



بصمة قشطة وفستق

عثملية قشطة بلدي

كنافة جبنة بالطريقة اللبنانية

نابلسية جبنة بالطريقة الفلسطينية

عثملية جبنة على النارين

نمورة قشطة بلدي

نمورة جبنة

وردات قشطة بلدي

مدلوقة قشطة بلدي

حلاوة الجبن

قشاطي مشكل سواريه

مفروكة فستق قشطة

مفروكة طرابلسية قشطة

زنود الست قشطة

مغشوشة قشطة فستق

لبنية قشطة

غريبة قشطة

شعيبيات جوز

نهش قشطة بلدي

مبرومة جبن

أم علي

مهلبية

كشك الأمراء

هريسة فستق

هريسة لوز

رواني بالقشطة

Basma Kushta Fustuk

Outhmalia Kushta Baladi 

Cheese Kunafa Lebanese Way

Nabulsia Cheese Palastenian Way 

Othmalia Cheese 

Namura Kushta Baladi 

Namura Cheese

Wardat Kushta 

Madluka Kushta

Halawat Aljibn

Mixed Arabic Sweets Soiree with Kushta 

Mafruka Fustuk Kushta 

Mafruka Tripoli Kushta

Znud Elsit Kushta

Maghshousha Kushta Fustuk

Pistachio Balls In Kushta Labaniah 

Guraiba Kushta 

Shuaibeyat Walnut

Nahesh Kushta Baladi 

Mabruma Cheese 

Um Ali 

Muhalabia

Keshk Alumara

Harissa Pistachio

Harissa Almonds

Rawani Kushta

ARABIC SWEETS
الحلويات العربية

210

210

210

304

210

260

210

330

360

260

260

360

360

260

360

360

260

390

360

210

313

190

370

270

275

290

Calories / 100 grams
السعرات / 100 جرام

Taste & Authenticity



سوفليه كيك

كيك فستق

كيك فراولة

كيك فاكهة

فراولة تشيز كيك

بلاك فورست

وايت فورست

تيراميسو

ريد فليفيت

موس شوكولا

غالاكسي

فيريرو

ديليس

كيك العسل

ميل فيه

كريم بروليه

كريم كراميل

كيك وموس سواريه مشكل

كاسات موس مشكل

تارت فراولة

تارت مانجا

تريوتارت  ( فراولة ـ ليمون ـ شوكولا قهوة)

تريو ميل فيه  ( كراميل - شوكولا - فراولة)

بايركس تيراميسو

بايركس عثملية تشيز كيك

Soufflee Cake

Pistachio Cake 

Strawberry Cake

Fruit Cake

Cheese Cake Strawberry

Black Forest

White Forest

Tiramisu

Red Velvet

Chocolate Mousse

Galaxy

Ferrero

Delice

Honey Cake

Mille Feuille

Creme Brulee

Creme Caramel

Cake & Mousse Soiree Mix

Glasses Mousse Soiree Mix 

Strawberry Tart

Mango Tart

Tart Trio (lemon - strawberry - choco coffee)

Mille Feuille Trio (strawberry - caramel -chocolate)

Pyrex Tiramisu

Pyrex Outhmalia Cheesecake

WESTERN SWEETS
الحلويات الغربية

340

372

210

198

370

224

348

369

427

340

340

424

371

340

334

244

244

340

336

288

288

288

288

369

290

Calories / 100 grams
السعرات / 100 جرام

Taste & Authenticity



Hilal Halawet Al Jibn 

Hilal Kushta Baladi 

Hilal Chocolate 

Hilal Janduja 

Hilal Raspberry Cheese 

Mafruka Pistachio Kushta

Cookie Fudge 

Cheese cake Small 

Bomba Rocher 

Oreo Nutela 

Coconut Scoops Ice Cream 

Flower Shaped Ice Cream (Pistachio 

and Kushta with Ghazla) 

Kushta Pistachio (small)

Glacee Mix 

207

207

216

216

224

207

259

224

216

335

207

207

207

216

هلال حلاوة الجبن

هلال قشطة بلدي

هلال شوكولا

هلال جندويا

هلال تشيز توت

قالب فستق مفروكة وآيس كريم قشطة

قالب فادج كوكي

قالب تشيز كيك صغير

قالب بومبا روشيه

قالب اوريو نوتيلا

كوكونات بول آيس كريم

 تورتة آيس كريم (فستق قشطة شكل

وردة عليها غزلة)

قالب فستق قشطة صغير

كلاسيه مشكل

ICE CREAM
الآيس كريــم

Calories / 100 grams
السعرات / 100 جرام

Taste & Authenticity


